

حادثه‌ها

عامل اصلی کلیپ کری خوانی دستگیر شد

● رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت تهران بزرگ از دستگیری عامل اصلی کلیپ کری خوانی در فضای مجازی که از تهران متواری و در بندر ترکمن مخفی شده بود، خبر داد. سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت تهران بزرگ، اظهار کرد: در راستای تلاش برای دستگیری یکی از عوامل اصلی ایجاد کلیپ کری خوانی ارادل‌واوباش در سطح کشور و مطالبات مردمی، «وحید.م» پس از فرار از تهران و مخفی شدن در بندر ترکمن، دیروز صبح دستگیر شد. رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت تهران بزرگ تصریح کرد: با اقدامات اطلاعاتی مأموران، مخفیگاه متهم در استان گلستان شناسایی شد و مأموران این پلیس به اتجا اعزام شدند. این مقام پلیس اعلام کرد: در عملیات تعقیب‌وگریز ویژه برای دستگیری متهم، وی به‌ اخطار پلیس توجه نکرده و نهایتا متهم بعد از شلیک گلوله پلیس به پاهایش به‌همراه دو نفر از همدستانش دستگیر شد. وی گفت: از این افراد یک قبضه شبه‌سلاح و یک دستگاه خودرو کشف و ضبط شد. سرهنگ راستی خاطرنشان کرد: متهم هم‌اکنون تحت درمان قرار دارد.

کشف یک میلیارد و ۴۳۱ میلیون ریال اسکناس تقلبی

● فرمانده انتظامی خراسان شمالی از کشف یک‌میلیارد و ۴۳۱ میلیون ریال اسکناس تقلبی در شهرستان مانه و سملقان این استان خبر داد. سردار علیرضا مظاهری گفت: در پی اعلام خبری مبنی‌ بر اینکه افرادی با هویت معلوم اقدام به نگهداری اسکناس‌های تقلبی در منزل خود می‌کنند، مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان مانه و سملقان موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. این مقام انتظامی استان خراسان شمالی با اشاره به اینکه مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی محل اختفای متهمان شدند، افزود: مأموران در اقدامی غافلگیرانه و هماهنگی با مقام قضائی دو متهم را دستگیر کردند. سردار مظاهری یادآور شد: مأموران در بازرسی از محل اختفای متهمان، یک‌میلیارد و ۴۳۱ میلیون ریال وجه نقد تقلبی و تعداد ۲۷ برگ دلار تقلبی (صددلاری) کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی با بیان اینکه متهمان بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، خاطرنشان کرد: پلیس با هرگونه اقدام مجرمانه به‌شدت برخورد می‌کند.

کلاهبرداری به بهانه برنده‌شدن در قرعه‌کشی همراه اول

● رئیس پلیس قزوین از انهدام باند کلاهبرداری کارت‌به‌کارت خبر داد. سردار مهدی محمودی اظهار کرد: به دنبال مراجعه یکی از شهروندان و شکایت مبنی بر کلاهبرداری کارت‌به‌کارت به مبلغ ۱۲۰میلیون ریال، موضوع شناسایی به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی و تحقیقات اولیه مشخص شد کلاهبرداران با ارسال پیامک و تماس تلفنی با شهروندان خود را نماینده شرکت همراه اول معرفی و اعلام می‌کردند که شما در قرعه‌کشی این شرکت برنده هزینه سفر به عتبات عالیات شده‌اید. فرمانده انتظامی استان قزوین ادامه داد: کلاهبرداران با فریب اشخاص برای واریز هزینه سفر، آنان را پای دستگاه خودپرداز بانک‌ها کشانده و با راهنمایی غلط و پیچیده شخص، اقدام به انجام عملیات بانکی و برداشت از حساب وی و واریز به حساب موردنظرشان می‌کردند. سردار محمودی عنوان کرد: کارآگاهان پلیس با تحقیقات گسترده اطلاعاتی به هویت کلاهبرداران پی برده و در دو اقدام پلیسی، دو کلاهبردار و دو همدست آنها را شناسایی و دستگیر کردند. این‌مقام انتظامی با اشاره به کشف پنج فقره کلاهبرداری به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال و دستگیری پنج کلاهبردار، توصیه کرد: شهروندان قریب کلاهبرداران را در تماس‌های تلفنی و پیامکی مبنی بر برنده‌شدن در قرعه‌کشی نخورند، چراکه در صورت برنده‌شدن ابتدا اشخاص به سازمان‌ها و مؤسسات مربوطه دعوت و مبلغ تعیین‌شده به صورت حضوری به بردگان ارائه می‌شود.

مرگ در درگیری طایفه‌ای

● درگیری طایفه‌ای در سعیدآباد پس از حضور پلیس با مرگ یک نفر پایان یافت. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس شرق استان تهران اعلام کرد در تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی‌بر وقوع درگیری و نزاع بین دو طایفه در روستای سعیدآباد، از توابع بخش جاجرود شهرستان پردیس، بلافاصله مأموران کلانتری مربوطه برای بررسی موضوع به محل وقوع حادثه اعزام شدند. پس از برقراری نسبی آرامش، ناگهان با درگیری مجدد طرفین تعدادی از افراد حاضر در درگیری با مأموران کلانتری درگیر شده که یکی از مأموران ابتدا اقدام به تیراندازی هوایی کرد و بر اثر ازدحام جمعیت متأسفانه بر اثر اصابت گلوله، یکی از طرفین دعوا جان خود را از دست داد.

شرق: مردی که متهم است دوستش را با شلیک گلوله به قتل رسانده در بازجویی‌ها مدعی شد مقتول دچار فساد اخلاقی بود. این پرونده در سال ۸۹ کشوده شد اما قاتل مدت‌ها فراری بود تا اینکه چندی قبل بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد. کارآگاهان جنایی استان فارس در پی گزارش یک چوپان از کشف جسد مردی جوان مطلع شدند. این چوپان به پلیس گفت: کوسفندانم را برای چرا آورده بودم که ناگهان سگ کله به سمت یک شیار رفت و پارس کرد. کنجگاو شدم و وقتی نزدیک رفتم دیدم پای یک انسان از خاک بیرون آمده است برای همین موضوع را اطلاع دادم» مأموران بعد از بیرون‌کشیدن جسد از زیر خاک آن را به پزشکی قانونی منتقل کردند تا علت فوت مشخص شود. متخصصان در همان آزمایش‌های اولیه به این نتیجه رسیدند که بیش از یک هفته از مرگ فرد ناشناس می‌گذرد و او را با شلیک گلوله به قتل رسانده‌اند.درحالی‌که تحقیقات در مرحله مقدماتی قرار داشت و هیچ سرنخی از هویت مقتول و عامل با عاملان قتل او وجود نداشت، مردی نزد کارآگاهان رفت و گفت پسرش به نام فرامرز از دو هفته پیش به‌طرز مرموزی مفقود شده است. او که خبر کشف جسد مجهول‌الهویه را شنیده بود حدس می‌زد جنازه را دیدیم که سراسیمه در حال خاک‌ریختن در یک گودال بود»این اظهارات اگرچه توانست محدوده زمانی قتل را

مرد شکاک روی همسر سومش اسید پاشیده بود، از

شرق:مرد افغانستانی سه‌زنه که روی همسر سومش اسید پاشیده بود، از سوی قضات به حبس، پرداخت دیه و اخراج از خاک ایران محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی ۶۲ ساله است، چند سال قبل در افغانستان مردی را به قتل رساند و مدعی شد با انگیزه ناموسی دست به این کار زده است، او بعد از شش ماه حبس از زندان آزاد شد. مدتی بعد نیز یکی از همسرانش را با سم مسموم کرد و قصد کشتن او را داشت که زن از مرگ نجات پیدا کرد. یک سال قبل، بازپرس ویژه قتل پایتخت با تماس مأموران کلانتری مشربیه از حادثه اسیدپاشی باخبر شد و خود را به محل رساند. محل حادثه خانه دو طبقه قدیمی‌ای در یکی از محله‌های مشربیه بود. پسر خانواده گفت: ما خانواده‌ای ۹ نفره هستیم و از ۱۵ سال قبل در ایران زندگی می‌کنیم. پدرم ۶۲ ساله و مادرم ۴۲ ساله است. شب گذشته پدر، مادر، همسر برادر و خواهر کوچکم در طبقه اول خوابیده بودند. من و خواهر و برادرانم در طبقه دوم خوابیده بودیم. دقیقی به ساعت ششت صبح مانده بود که با شنیدن فریادهای دلخراش مادرم خودمان را به پایین رساندیم. مادرم درحالی‌که فریاد می‌زد سوختم، سوختم، از ما درخواست کمک می‌کرد. متوجه شدم پدرم روی او اسید پاشیده و فرار کرده است. پس از آن بود که با امدادگران تماس گرفتیم.

یک کشته و ۴۶ مصدوم در زلزله ۴/۲ ریشتری البرز

شرق: زلزله خفیف چهاردودهم ریشتری بامداد دیروز در استان البرز یک‌بار دیگر مردم هراسان را به خیابان کشاند و موجب مرگ یک نفر و زخمی شدن ده‌ها نفر شد.

به گزارش خبرنگار ما، حوالی ساعت ۵۵ دقیقه بامداد چهارشنبه، لرزش خفیفی در برخی نقاط تهران احساس شد. رئیس سازمان مدیریت بحران شهر تهران بلافاصله بعد از وقوع زلزله اعلام کرد که این لرزش ربطی به گسل تهران ندارد و همچنان گسل مشکین‌دشت لرزیده است.دقایقی بعد مرکز لرزه‌نگاری کشور اعلام کرد که در ساعت ۵۴ دقیقه بامداد زلزله‌ای به بزرگای ۴.۲ ریشتر استان‌های تهران و البرز را لرزاند. کانون این زمین‌لرزه، در عمق ۱۲ کیلومتری زمین و در چهارکیلومتری ملارد (استان تهران)، هفت‌کیلومتری مشکین‌دشت (استان البرز) و هفت‌کیلومتری صفادشت (استان تهران) بود. این زلزله در ۱۷ کیلومتری کرج و ۴۲ کیلومتری شهر تهران رخ داد. براساس گزارش‌های مردمی، این لرزش در اسلامشهر و کرج هم احساس شده است. در پی این زمین‌لرزه، ستاد مدیریت بحران استان تهران به ریاست استاندار تهران در محل این استانداری تشکیل جلسه داد و محمدحسین مقیمی، استاندار تهران، در تماس تلفنی با فرمانداران ملارد و شهریار، ضمن اعلام آماده‌باش نیروهای امدادی، بر ضرورت حضور عوامل مدیریت بحران در منطقه تاکید کرد. او همچنین از

کادوی هالووین برای مرد جوان دردرسر شد

شرق:کادوی از آب گذشته جشن هالووین برای مردی جوان که آن را با انگیزه شوخی و تفریح از ماشینش آویزان کرده بود دردرسر شد و پای او را به اداره آگاهی باز کرد. به گزارش خبرنگار جنایی ما، روز گذشته مرد جوانی به اداره آگاهی تهران احضار شد تا درباره جسدی که با خودروی شخصی اش حمل شده است، توضیح دهد. مرد جوان در اداره دم پلیس آگاهی حضور یافت و وقتی با سؤال مأموران پلیس روبه‌رو شد، خود را ۳۴ ساله و فوق‌لیسانس مدیریت بازرگانی معرفی کرد و گفت: من مدیر فروش یک شرکت بازرگانی معتبر هستم. چندی پیش خواهرم از کانادا برابیم یک کادو برای هالوین فرستاد.

آن کادو یک دست مصنوعی بود که با ابر و پارچه ساخته شده بود. من برای شوخی و خنده دست را در صندوق عقب قرار دادم جوری که بخشی از آن ماشین بیرون و آویزان بود و تظاهر کردم جسدی در ماشین است که دست آن بین صندوق عقب و در صندوق مانده و در روی آن بسته شده است بعد هم به محل قدیم‌مان رفتم تا با بچه‌ها بخندیم و تفریح کنیم. آنجا هم به‌شوخی به بچه‌ها می‌گفتم این را

متهم ادعا کرد:

مقتول فساد اخلاقی داشت، او را کشتم



فاش کند اما کمک دیگری به پلیس نکرد و کارآگاهان همچنان در تلاش بودند تا سرنخی از هویت فرد کشته‌شده به‌دست بیاورند. در همین اثا زنی مسن نزد کارآگاهان رفت و گفت پسرش به نام فرامرز از دو هفته پیش به‌طرز مرموزی مفقود شده است. او که خبر کشف جسد مجهول‌الهویه را شنیده بود حدس می‌زد جنازه متعلق به فرزندش باشد. این زن بعد از مراجعه به

مرد شکاک روی همسر سومش اسید پاشید

آنها هم بعد از حضور در محل، مادرم را به بیمارستان مطهری منتقل کردند. پسر خانواده ادامه داد: پدرم مردی شکاک است. وقتی مادرم خانه را ترک می‌کرد، همیشه او را دنبال می‌کرد. شب‌ها هم هنگام خواب پدرم مقابل در اتاق می‌خوابید تا مراقب مادرم باشد که خانه را ترک نکند. دختر خانواده هم به بازپرس گفت: چند روز قبل بود که پدرم را در حال بستن ساک مسافرتی‌اش دیدم. وقتی علت را پرسیدم، گفت که می‌خواهد به افغانستان برود. من احتمال می‌دهم که پدرم از قبل نقشه اسیدپاشی را طراحی کرده بود و بعد از اجرا به افغانستان گریخته است. پس از آن بود که بررسی‌های بازپرس با حضور در بیمارستان نشان داد زن میانسال از ناحیه سر و صورت به‌شدت دچار سوختگی شده است و تلاش تیم پزشکی برای درمان او ادامه دارد. با ثبت اظهارات شاهدان حادثه، بازپرس به تیمی از مأموران پلیس آگاهی دستور داد متهم را بازداشت کنند. چند روز بعد، مرد افغانستانی بازداشت شد. او در اعترافاتش گفت: ۱۷ سال قبل همراه همسر و اعضای خانواده‌ام به تهران آمدم. من و همسرم همیشه باهم اختلاف داشتیم. من مدام به رفتار همسرم شک داشتم و هرلحظه این سوءظن بیشتر می‌شد. همسرم از رفتارم همیشه عصبی و ناراحت بود و مدام رفتاری می‌کرد که من بیشتر شک کنم. یک روز فیلمی دیدم که در

بابک از مدت‌ها قبل اختلاف داشت. ابتدا مدرکی علیه بابک وجود نداشت با وجود این، پلیس تصمیم گرفت از او بازجویی کند ولی این کار میسر نشد زیرا کارآگاهان فهمیدند بابک از زمان وقوع قتل مفقود شده است. این‌گونه بود که مشخص شد قتل به دست همین فرد رقم خورده و او بعد از ارتکاب جنایت گریخته است. از همان زمان جست‌وجوها برای یافتن متهم فراری آغاز شد اما کوشش‌ها فایده‌ای نداشت وردی از بابک به‌دست نیامد تا اینکه بالاخره چندی قبل بعد از گذشت حدود هفت سال از وقوع قتل کارآگاهان با سرنخ‌هایی رسیدند و توانستند متهم را دستگیر کنند. بابک در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: «مقتول دچار فساد اخلاقی بود و به زنان سوء داشت. من نمی‌توانستم این رفتار را تحمل کنم به‌همین‌دلیل تصمیم گرفتم او را بکشم بعد از اینکه نقشه‌ام را با شلیک یک گلوله اجرا کردم برای اینکه سرنخی به جا نماند جسد را به منطقه‌ای مقابل در حاشیه یک روستا بردم و دفن کردم خودم هم محل زندگی‌ام را ترک کردم. در این مدت اصلا خبر نداشتیم جسد پیدا شده و پلیس در تعقیب من است. گمان می‌کردم بعد از گذشت این مدت موضوع فراموش شده است.» بنا بر این گزارش، متهم بعد از اعتراف به جرمش به بازپرس معرفی و برای او قرار مجرمیت صادر شد.

مرد شکاک روی همسر سومش اسید پاشید

آن فردی برای زشت‌شدن دختر موردعلاقه‌اش روی او اسید پاشید. همین باعث شد.من هم به قصد انتقام‌گیری از همسرم تصمیم به اسیدپاشی بگیرم. با خرید بطری اسید از مغازه به خانه بازگشتم و درحالی‌که همسرم در خواب بود، روی او اسید پاشیدم. زمانی که مصدوم شد فرار کردم، اما بعد از پنج روز به خانه بازگشتم که فرزندانم مرا به پلیس لو دادند و بازداشت شدم. بعد از گفته‌های متهم و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. او در نهایت اسیدپاشی به‌صورت همسرش را قبول کرد و گفت: من سه همسر و ۱۴ فرزند دارم که دو همسرم در افغانستان و یکی از آنها در ایران است. بعد از آمدن به ایران با همسر سوم آشنا شده و با او ازدواج کردم. او رفتاری می‌کرد که به او شک کنم و وقتی شک می‌کردم و عصبانی می‌شدم دیگر از من خوشش نمی‌آمد و به من اهمیتی نمی‌داد. من همسرم را دوست داشتم و برای اینکه همیشه در کنارم بماند به صورتش اسید پاشیدم.

بعد از پایان گفته‌های متهم هیئت قضات وارد شور شدند و با توجه به اینکه چشم‌های زن جوان سالم مانده و به خاطر سایر بخش‌های بدنش که سوخته بود نیز امکان صدور حکم قصاص وجود نداشت، متهم را به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه و ترک خاک ایران محکوم کردند.

رخداد

انهدام باند سارقان منزل

● اعضای یک باند پنج‌نفره سارقان منزل دستگیر شدند. سردار «مهدی معصومی‌بیگی»، فرمانده انتظامی استان اصفهان، گفت: در پی وقوع چندین سرقت منزل در منطقه شرق اصفهان، دستگیری عامل با عاملان این سرقت‌ها در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان پلیس پس از انجام یک سری کارهای تخصصی موفق شدند تعداد پنج سارق را که غیربومی و ساکن یکی از استان‌های کشور بودند، شناسایی و پس از آخرین سرقت، هنگامی که قصد خروج از استان اصفهان را داشتند، در محور «تیران و کرون» دستگیر کنند. سردار معصومی‌بیگی با اشاره به اینکه این سارقان در ایام پایان ۱۰میلیارد ریال اموال شهروندان اصفهانی اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: در بررسی‌ها مشخص شد که این افراد در دیگر استان‌های کشور نیز اقدام به سرقت از منازل شهروندان کرده‌اند و تحت تعقیب بوده‌اند. سردار مهدی معصومی‌بیگی در پایان با اشاره به اینکه پرونده این سارقان برای رسیدن به نتایج دقیق‌تر درحال بررسی است، خاطرنشان کرد، این افراد در ۵۰ درصد از سرقت‌های انجام‌شده از طریق دیوار وارد منازل شهروندان شده‌اند و سرقت کرده‌اند که لازم است عموم مردم نسبت به نصب تجهیزات ایمنی پیشگیری از سرقت مانند نرده، حفاظ، آژیر و دوربین‌های مداربسته اقدام کنند تا فرصت ارتکاب جرم را از سارقان سلب کنند.

دستگیری سارق قطعات داخل خودرو

● سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به‌دست کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان شازند، به ۲۹ فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف کرد. سرهنگ «بیژن جنتی»، فرمانده انتظامی شازند، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین سرقت قطعات خودرو در یک ماه گذشته، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. با شروع تحقیقات صورت‌گرفته، سرانجام سارق حرفه‌ای که به شیوه و شگردهای مختلف دست به سرقت می‌زد، دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف متهم به ۲۹ فقره سرقت قطعات خودرو در شازند خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

سال ۲۰۱۸ میلادی گرامی باد.

Happy New Year 2018

موسسه خبریه کهریزک

مرکز نگهداری، درمان و آموزش معلولین و سالمندان غیردولتی، غیرانتفاعی، مردمی

www.kahrizak.com

kahrizakcharity

#۰۷۳۳*۱۰۰۱*

#۴۲۱۱۴*۷۸۰*

روابط عمومی: ۸۸۳۱۰۶۸۸

کمک‌های مردمی: ۴۲۱۱۴